
SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Domenica 12/06/2016

11^Cronoscalata d'istà (La Valle-Malga Foca)
*Classifica Generale

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

137 COSTA ELIA 1985 AM 0.26.55 0:00:001 ATLETICA ZOLDO

158 SOMMARIVA CRISTIAN 1986 AM 0.27.51 0:00:562 ATLETICA DOLOMITI

173 NANI  EDDJ 1993 AM 0.27.52 0:00:573 ASD SAN ROCCO

136 DA SOLLER FABIO 1973 AM 0.28.46 0:01:514 ATLETICA VITTORIO VENETO

161 PALLA IGOR 1981 AM 0.29.35 0:02:405 VERTICAL TEAM COL DI LANA

152 DEOLA RENZO 1966 OM 0.31.04 0:04:096 ATLETICA AGORDINA

125 BORTOLUZZI  LUIGINO 1961 OM 0.31.09 0:04:147 SC ALPAGO

163 CREPAZ PIERGIORGIO 1975 AM 0.31.37 0:04:428 VERTICAL TEAM COL DI LANA

109 DE BIASIO  MARIO 1962 OM 0.31.43 0:04:489 ATLETICA AGORDINA

160 DORIGO ANDREA 1991 AM 0.31.52 0:04:5710 VERTICAL TEAM COL DI LANA

138 GAMBERONI PAOLO 1964 OM 0.32.04 0:05:0911

162 FIORIN ANTONELLO 1978 AM 0.32.05 0:05:1012 VERTICAL TEAM COL DI LANA

105 ORLER  SIMONE 1984 AM 0.32.58 0:06:0313 US PRIMIERO

139 ANDRICH IVO 1949 OM 0.33.47 0:06:5214 VIGILI DEL FUOCO

151 SERAFINI IVO 1965 OM 0.33.51 0:06:5615 ATLETICA AGORDINA

156 MENIN ANDREA 1970 AM 0.33.54 0:06:5916 ATLETICA VALDOBBIADENE

146 SANI GIANPAOLO 1974 AM 0.33.59 0:07:0417

116 FARENZENA  BRUNO 1964 OM 0.34.04 0:07:0918 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA

133 DE FRANCESCO  CARLO 1992 AM 0.34.11 0:07:1619 SGNAPE DA TROI

159 DE TOFFOLI MARCO 1969 AM 0.34.19 0:07:2420 ATLETICA FIORI BARP

135 ZASSO  DEVIS 1982 AM 0.34.22 0:07:2721 SCI CLUB LAVALLE AGORDINA

106 FOLLADOR  DANIELE 1993 AM 0.34.35 0:07:4022 S.C. BARBACHECO

148 FONTANIVE MARCO 1965 OM 0.34.46 0:07:5123 ATLETICA AGORDINA

164 FEDERA LORIS 1966 OM 0.34.54 0:07:5924 VERTICAL TEAM COL DI LANA

167 FRIZ ALESSANDRO 1974 AM 0.34.59 0:08:0425 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA

171 DA RIZ STEFANO 1970 AM 0.35.55 0:09:0026

154 GANZ LIVIO 1959 OM 0.35.57 0:09:0227

131 DA RONCH  MIRCO 1980 AM 0.35.57 0:09:0228 ATLETICA AGORDINA

166 FRIZ DANIELE 1973 AM 0.36.21 0:09:2629 ATLETICA AGORDINA

143 BALCON ROBERTA 1975 AF 0.36.48 0:09:5330

127 MIRONICI  ALESSIO 1953 OM 0.37.12 0:10:1731 TREVISATLETICA

129 NANI  IVAN 1993 AM 0.37.24 0:10:2932

111 ZUANEL  DARIO 1965 OM 0.37.58 0:11:0333 ATLETICA AGORDINA

141 CASSOL WALTER 1961 OM 0.38.59 0:12:0434 ATLETICA TRICHIANA

134 DE BIASIO  VIRGILIO 1954 OM 0.39.04 0:12:0935 ALTO AGORDINO

140 VIEL ELSO 1948 OM 0.39.28 0:12:3336 ATLETICA AGORDINA

147 ROSIN MARCELLINO 1967 AM 0.39.32 0:12:3737 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI

117 ZASSO  NICOLAS 2003 GM 0.39.43 0:12:4838

145 SANI GIOVANNI 2004 GM 0.39.45 0:12:5039 QUANTIN

102 CIPRIANI  MARCO 1979 AM 0.40.59 0:14:0440 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA

144 SANI GIACOMO 2006 GM 0.41.19 0:14:2441

107 NART  FLAVIO 1959 OM 0.41.39 0:14:4442 POLISPORTIVA VALLADA

165 SOPPELSA GIOVANNI 1964 OM 0.41.42 0:14:4743 ATLETICA AGORDINA

142 PAGANIN MAIK 1979 AM 0.42.12 0:15:1744

172 MOTTES GIACOMO 1964 OM 0.42.12 0:15:1745

169 DE TONI SIMONE 1998 AM 0.42.19 0:15:2446 ATLETICA AGORDINA

150 SACCHET  ERICA 1972 AF 0.43.45 0:16:5047
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Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

120 FUSINA  MAURIZIO 1970 AM 0.43.55 0:17:0048 ATLETICA AGORDINA

110 ADAMI  NADIA 1971 AF 0.43.58 0:17:0349 ATLETICA AGORDINA

103 PRETE  ALICE 1977 AF 0.45.04 0:18:0950 SC LA VALLE AGORDINA

153 SOPPELSA LOIS 1965 OM 0.45.07 0:18:1251 ATLETICA AGORDINA

149 DE STEFANI ANTONIO 1953 OM 0.45.57 0:19:0252 ORIENTERINGMIANE87

168 DA RONCH ERICK 1977 AM 0.46.12 0:19:1753 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA

130 ZASSO  FEDERICA 1984 AF 0.46.31 0:19:3654 ATLETICA AGORDINA

126 DE COL  TOBIA 2006 GM 0.47.53 0:20:5855 ATL AGORDINA

155 FENTI FABIO 1963 OM 0.47.58 0:21:0356 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA

122 FUSINA  GLORIA 2006 GF 0.48.53 0:21:5857 ATLETICA AGORDINA

108 TOMASELLI  CELESTINA 1970 AF 0.49.21 0:22:2658 POLISPORTIVA VALLADA

124 PILAT  VIVIANA 1967 AF 0.50.54 0:23:5959 ATLETICA AGORDINA

170 RIVA MANOLA 1973 AF 0.53.17 0:26:2260

121 FUSINA  DAVIDE 2003 GM 1.03.30 0:36:3561 ATLETICA AGORDINA

Pagina 2 di 2www.sciclublavalleagordina.com domenica 12 giugno 2016 15.34.23



SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Domenica 12/06/2016

11^Cronoscalata d'istà (La Valle-Malga Foca)
*Classifica Adulti Maschile

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

137 COSTA ELIA 1985 AM 0.26.55 0:00:001 ATLETICA ZOLDO

158 SOMMARIVA CRISTIAN 1986 AM 0.27.51 0:00:562 ATLETICA DOLOMITI

173 NANI  EDDJ 1993 AM 0.27.52 0:00:573 ASD SAN ROCCO

136 DA SOLLER FABIO 1973 AM 0.28.46 0:01:514 ATLETICA VITTORIO VENETO

161 PALLA IGOR 1981 AM 0.29.35 0:02:405 VERTICAL TEAM COL DI LANA

163 CREPAZ PIERGIORGIO 1975 AM 0.31.37 0:04:426 VERTICAL TEAM COL DI LANA

160 DORIGO ANDREA 1991 AM 0.31.52 0:04:577 VERTICAL TEAM COL DI LANA

162 FIORIN ANTONELLO 1978 AM 0.32.05 0:05:108 VERTICAL TEAM COL DI LANA

105 ORLER  SIMONE 1984 AM 0.32.58 0:06:039 US PRIMIERO

156 MENIN ANDREA 1970 AM 0.33.54 0:06:5910 ATLETICA VALDOBBIADENE

146 SANI GIANPAOLO 1974 AM 0.33.59 0:07:0411

133 DE FRANCESCO  CARLO 1992 AM 0.34.11 0:07:1612 SGNAPE DA TROI

159 DE TOFFOLI MARCO 1969 AM 0.34.19 0:07:2413 ATLETICA FIORI BARP

135 ZASSO  DEVIS 1982 AM 0.34.22 0:07:2714 SCI CLUB LAVALLE AGORDINA

106 FOLLADOR  DANIELE 1993 AM 0.34.35 0:07:4015 S.C. BARBACHECO

167 FRIZ ALESSANDRO 1974 AM 0.34.59 0:08:0416 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA

171 DA RIZ STEFANO 1970 AM 0.35.55 0:09:0017

131 DA RONCH  MIRCO 1980 AM 0.35.57 0:09:0218 ATLETICA AGORDINA

166 FRIZ DANIELE 1973 AM 0.36.21 0:09:2619 ATLETICA AGORDINA

129 NANI  IVAN 1993 AM 0.37.24 0:10:2920

147 ROSIN MARCELLINO 1967 AM 0.39.32 0:12:3721 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI

102 CIPRIANI  MARCO 1979 AM 0.40.59 0:14:0422 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA

142 PAGANIN MAIK 1979 AM 0.42.12 0:15:1723

169 DE TONI SIMONE 1998 AM 0.42.19 0:15:2424 ATLETICA AGORDINA

120 FUSINA  MAURIZIO 1970 AM 0.43.55 0:17:0025 ATLETICA AGORDINA

168 DA RONCH ERICK 1977 AM 0.46.12 0:19:1726 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Domenica 12/06/2016

11^Cronoscalata d'istà (La Valle-Malga Foca)
*Classifica Adulti Femminile

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

143 BALCON ROBERTA 1975 AF 0.36.48 0:00:001

150 SACCHET  ERICA 1972 AF 0.43.45 0:06:572

110 ADAMI  NADIA 1971 AF 0.43.58 0:07:103 ATLETICA AGORDINA

103 PRETE  ALICE 1977 AF 0.45.04 0:08:164 SC LA VALLE AGORDINA

130 ZASSO  FEDERICA 1984 AF 0.46.31 0:09:435 ATLETICA AGORDINA

108 TOMASELLI  CELESTINA 1970 AF 0.49.21 0:12:336 POLISPORTIVA VALLADA

124 PILAT  VIVIANA 1967 AF 0.50.54 0:14:067 ATLETICA AGORDINA

170 RIVA MANOLA 1973 AF 0.53.17 0:16:298
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Domenica 12/06/2016

11^Cronoscalata d'istà (La Valle-Malga Foca)
*Classifica Giovani Maschile

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

117 ZASSO  NICOLAS 2003 GM 0.39.43 0:00:001

145 SANI GIOVANNI 2004 GM 0.39.45 0:00:022 QUANTIN

144 SANI GIACOMO 2006 GM 0.41.19 0:01:363

126 DE COL  TOBIA 2006 GM 0.47.53 0:08:104 ATL AGORDINA

121 FUSINA  DAVIDE 2003 GM 1.03.30 0:23:475 ATLETICA AGORDINA
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Domenica 12/06/2016

11^Cronoscalata d'istà (La Valle-Malga Foca)
*Classifica Giovani Femminile

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

122 FUSINA  GLORIA 2006 GF 0.48.53 0:00:001 ATLETICA AGORDINA
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Domenica 12/06/2016

11^Cronoscalata d'istà (La Valle-Malga Foca)
*Classifica Master Maschile (Over50)

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

152 DEOLA RENZO 1966 OM 0.31.04 0:00:001 ATLETICA AGORDINA

125 BORTOLUZZI  LUIGINO 1961 OM 0.31.09 0:00:052 SC ALPAGO

109 DE BIASIO  MARIO 1962 OM 0.31.43 0:00:393 ATLETICA AGORDINA

138 GAMBERONI PAOLO 1964 OM 0.32.04 0:01:004

139 ANDRICH IVO 1949 OM 0.33.47 0:02:435 VIGILI DEL FUOCO

151 SERAFINI IVO 1965 OM 0.33.51 0:02:476 ATLETICA AGORDINA

116 FARENZENA  BRUNO 1964 OM 0.34.04 0:03:007 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA

148 FONTANIVE MARCO 1965 OM 0.34.46 0:03:428 ATLETICA AGORDINA

164 FEDERA LORIS 1966 OM 0.34.54 0:03:509 VERTICAL TEAM COL DI LANA

154 GANZ LIVIO 1959 OM 0.35.57 0:04:5310

127 MIRONICI  ALESSIO 1953 OM 0.37.12 0:06:0811 TREVISATLETICA

111 ZUANEL  DARIO 1965 OM 0.37.58 0:06:5412 ATLETICA AGORDINA

141 CASSOL WALTER 1961 OM 0.38.59 0:07:5513 ATLETICA TRICHIANA

134 DE BIASIO  VIRGILIO 1954 OM 0.39.04 0:08:0014 ALTO AGORDINO

140 VIEL ELSO 1948 OM 0.39.28 0:08:2415 ATLETICA AGORDINA

107 NART  FLAVIO 1959 OM 0.41.39 0:10:3516 POLISPORTIVA VALLADA

165 SOPPELSA GIOVANNI 1964 OM 0.41.42 0:10:3817 ATLETICA AGORDINA

172 MOTTES GIACOMO 1964 OM 0.42.12 0:11:0818

153 SOPPELSA LOIS 1965 OM 0.45.07 0:14:0319 ATLETICA AGORDINA

149 DE STEFANI ANTONIO 1953 OM 0.45.57 0:14:5320 ORIENTERINGMIANE87

155 FENTI FABIO 1963 OM 0.47.58 0:16:5421 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA
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